

1997

## KOMPLEX ANALYS VID VÄRLDENS ÄNDE

Ämnet "flera komplexa variabler" har på senare år vuxit till sig här i Sverige, och fått ett anseende utöverspridda över landet. Även i våra grannländer bedrivs forskning i plurikomplex analys.

Med förebild i de sedan många år regelbundet återkommande "Journées complexes du sud" som arrangeras gemensamt av de plurikomplexa grupperna i Sydfrankrike, liksom "The Midwest seminar in SCV" i amerikanska Mellanvästern, planeras nu en liknande verksamhet här hos oss. Första mötet kommer att äga rum redan nu i vår.

**Plats:** Trosa Stadshotell

**Tid:** Fredag 14 mars kl.14.00 – söndag 16 mars kl. 14.00

Syftet är att i liten skala och under gemytliga former knyta samman de olika teamen, ge tillfälle till idéutbyte och hålla forskare och doktorander informerade om varandras aktivitet. Utländska gäster som råkar vara på besök vid någon av institutionerna är naturligtvis också välkomna.

Bland personer som sagt sig vara beredda att delta kan nämnas Bo Berndtsson, Lars Hörmander och Christer Kiselman. Förutom ett tiotal föredrag kommer det att finnas tid för informella diskussioner, promenader mm. Antalet deltagare torde bli cirka 25-30.

Det vore roligt om även du kunde komma. Preliminärt pris med helpension är 2.300 kr i dubbelrum, eller 2.900 kr i enkelrum. Tanken är att flertalet deltagare kan finansiera resa och logi med egna medel, men i ömmande fall kan ett visst ekonomiskt bidrag ges ur projektets budget.

Eftersom tidsfristen är ganska kort vill vi redan om en vecka, den 20 januari, ha preliminärt besked om du avser att komma. En bindande anmälan kommer sedan att krävas till den 7 februari.

Peter Ebenfelt  
ebenfelt@math.kth.se  
Tel 08-7906976, fax 08-7231788  
Institutionen för matematik  
Kunlgl tekniska högskolan  
100 44 Stockholm

Mikael Passare  
passare@matematik.su.se  
Tel 08-164546, fax 08-6126717  
Matematiska institutionen  
Stockholms universitet  
106 91 Stockholm

PS. *Pristävling:* Alla intresserade uppmanas komma med förslag på ett slagkraftigt namn på verksamheten! En enväldig kommitte utser vinnare, som belönas med ett hemligt pris på plats i Trosa.